


**Referat frå kommunal kriseleing (KKL TEAM) 18.september 2020**

<b>Dok. ref.:</b>	20/11345-27	<b>Møtedato/ Tid:</b>	18.092020
<b>Stad:</b>		<b>Møtenr.:</b>	3
<b>Referent:</b>	June Johannesen		
<b>Til stades:</b>	Rune Lid, Vagleik Brekke, Tom Georg Indrevik, Stein Inge Stigen, Jens Eikås		
<b>Forfall:</b>			

**SAKSLISTE**

<b>Punkt til hansaming</b>	<b>Beskriving/status/oppfølging</b>	<b>Konsekvensar/tiltak</b>	<b>Konklusjon</b>
<b>Bustadmesse Sotra arena</b>	<b>Konklusjon frå sist møte:</b>  Jens Eikås og Stein Inge Stigen tar kontakt med Sotra sportsklubb v/leiar for å få avklart situasjon og info.  Ringe til beredskapstelefonen FHI for å få avklart status i dag på slike arrangement.	Potensiale for mange smitta. FHI definerte dette som eit «kjøpesenter» og ikkje arrangement så difor unntatt regelverket knytt til tal personar	Kan sjå vekk frå denne/ utgår. Jens Eikås sjekker opp i saka og får bekrefting på at messa er avlyst
<b>Kostnad med å behalde avtale med</b>	<b>Konklusjon i sist møte:</b> Vi avslutter ikkje avtala ennå. Same	Kostbart, tidkrevjande å drive sjølv. Betaler til Bergen sjølv om vi ikkje	Vi avslutter ikkje avtala ennå. Same

<b>Bergen</b>	<p>smittesituasjon og tilhøve som sist veke.</p> <p>Avtala vurderast veke for veke.</p>	<p>bruker plass. Kapasitet på sjukeheimer til utskrivingsklare pasienter frå sjukehuset kjem i konkurranse med potensielle covid 19 sjuke frå sjukehus. Ekstra belastning for helse å ha covid pasienter enn andre som er utskrivingsklare.</p>	<p>smittesituasjon og tilhøve som sist veke.</p> <p>Avtala vurderast veke for veke.</p>
<b>Studentar i praksis (Høgskule)</b>	<p><b>Konklusjon frå sist møte:</b> Studentar som skal vere i langtidshospitering skal få lov til å vere i praksis dersom krav for å få fullført utdanninga.</p> <p>Andre studentar i praksis – Utsetter handtering av denne saka til neste veke. Dette for å få erfaringar frå situasjonen i Bergen.</p>	<p>At personar ikkje får fullført utdanninga</p> <p> Uten navn.msg</p>	<p>Testregime for dei i praksis som skal arbeide opp mot eldre og sårbare grupper. (sjukeheim/institusjonar)</p> <p>Undersøkjjar omfang - smittevernlege/kommuneoverlege føl opp med eventuell testing.</p>
<b>Smittesporingsteam</b>	<p>Held på med å få på plass fleire personar inn i teamet</p>		
<b>IT system ReMin smittesporing</b>	<p>Signert avtale i går og fått systemet i drift i dag. Starter opplæring måndag.</p>		
<b>Turistar frå raude land</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Får e-postar og telefonar frå innbyggjarar som er bekymra for turistar frå raude land som kjem til vår kommune på ferie.</li> </ul> <p>Kva kan kommunen gjere?</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Undersøkje om turistar opprettheld karantenen</li> <li>- Sjekke at utleigar føl opp smittvernregler</li> </ul> <p>Har ikkje heimel for å skilje på turistar i</p>	-	<p>Forheld oss til sentralt regelverk og melder problemstillinga opp til relevant myndigheit.</p>

	karantene og våre innbyggjarar i karantene.		
<b>Arrangement, samlingar og aktivitetar</b>	Rettleiar gjev føringar på maks 200 personar og privat 20 personar Bergen stramma inn sine regler og det same gjorde fleire omengskommunar. Øygarden valgte å forhalde seg til nasjonale retningslinjer.		Ingen endring i dag, men vurderast fortløpande.
<b>Situasjon legevakt og koronatelefon</b>	Korontatelefon er i drift og har avlasta legevakten betydeleg.		
<b>Eingangshanskar oppvekstområde</b>	Barnehageområdet har hatt utfordringar med å få tak i eingangshanskar. Det er avtalt at dei skal forsøkje å kjøpe sjølv og dersom dei ikkje får tak i slike eingangshanskar tek kommunalsjef for Oppvekst kontakt med kommuneoverlegen for å få tak i slike handsker.	Treng ikkje «kirurgisk» kvalitet på handskenene.	Får einingane ikkje kjøpt eingangshanskar gjev kommunalsjef Oppvekst melding til kommuneoverlegen.